

1101020501 เงินอุดหนุน ประจำปีเดือน สิงหาคม 2565

ลำดับ ตัวอักษร	วันเดือน ปี	รายการ	เจ้าหนี้	รับ		จ่าย		ประเภท	รหัสบัญชี		งบปี	มูลค่าคงเหลือ (3)-(1)+(2)
				รับ	จ่าย	รับ	จ่าย		งบปี	มูลค่าคงเหลือ		
				10028		10788						
1	1 ต.ค. 65	คำสั่งมอบอำนาจ- บุคคลภายนอก	ผู้ช่วยพัฒนาพื้นที่/เจ้าพนักงานที่ดินจังหวัดสุพรรณบุรี	6,306,023.79	-	58,150.00	-					7,292,511.29
2	1 ต.ค. 65	คำสั่งมอบอำนาจ- บุคคลภายนอก	พนักงานควบคุมและควบคุมงานพิเศษกรมโยธาธิการและผังเมือง	-	41,456.00	-	-					7,251,055.29
3	1 ต.ค. 65	คำสั่งมอบอำนาจ- บุคคลภายนอก	ผู้รับผิดชอบโครงการพัฒนาพื้นที่/เจ้าพนักงานที่ดินจังหวัดสุพรรณบุรี	-	85,520.00	-	-					7,165,535.29
4	1 ต.ค. 65	คำสั่งมอบอำนาจ- บุคคลภายนอก	กรมโยธาธิการและผังเมือง	-	45,080.00	-	-					7,120,455.29
5	1 ต.ค. 65	คำสั่งมอบอำนาจ- บุคคลภายนอก	กรมโยธาธิการและผังเมือง	-	79,300.00	-	-					7,041,155.29
6	1 ต.ค. 65	คำสั่งมอบอำนาจ- บุคคลภายนอก	ผู้ช่วยพัฒนาพื้นที่/เจ้าพนักงานที่ดินจังหวัดสุพรรณบุรี	-	41,456.00	-	-					6,999,699.29
7	1 ต.ค. 65	คำสั่งมอบอำนาจ- บุคคลภายนอก	พนักงานควบคุมและควบคุมงานพิเศษกรมโยธาธิการและผังเมือง	-	85,520.00	-	-					6,914,179.29
8	1 ต.ค. 65	คำสั่งมอบอำนาจ- บุคคลภายนอก	กรมโยธาธิการและผังเมือง	-	45,080.00	-	-					6,869,099.29
9	1 ต.ค. 65	คำสั่งมอบอำนาจ- บุคคลภายนอก	กรมโยธาธิการและผังเมือง	-	79,300.00	-	-					6,789,799.29
10	1 ต.ค. 65	คำสั่งมอบอำนาจ- บุคคลภายนอก	กรมโยธาธิการและผังเมือง	-	375,000.00	-	-					6,414,799.29
11	1 ต.ค. 65	คำสั่งมอบอำนาจ- บุคคลภายนอก	กรมโยธาธิการและผังเมือง	-	9,500.00	-	-					6,405,299.29
12	1 ต.ค. 65	คำสั่งมอบอำนาจ- บุคคลภายนอก	กรมโยธาธิการและผังเมือง	41,456.00	-	-	-					6,446,755.29
13	1 ต.ค. 65	คำสั่งมอบอำนาจ- บุคคลภายนอก	กรมโยธาธิการและผังเมือง	85,520.00	-	-	-					6,532,275.29
14	1 ต.ค. 65	คำสั่งมอบอำนาจ- บุคคลภายนอก	กรมโยธาธิการและผังเมือง	45,080.00	-	-	-					6,577,355.29
15	1 ต.ค. 65	คำสั่งมอบอำนาจ- บุคคลภายนอก	กรมโยธาธิการและผังเมือง	79,300.00	-	-	-					6,656,655.29
16	3 ต.ค. 65	คำสั่งมอบอำนาจ- บุคคลภายนอก	กรมโยธาธิการและผังเมือง	-	14,287.02	-	-					6,670,942.27
17	4 ต.ค. 65	คำสั่งมอบอำนาจ- บุคคลภายนอก	กรมโยธาธิการและผังเมือง	-	288.26	-	-					6,671,230.53
18	4 ต.ค. 65	คำสั่งมอบอำนาจ- บุคคลภายนอก	กรมโยธาธิการและผังเมือง	-	18,500.00	-	-					6,689,730.53
19	5 ต.ค. 65	คำสั่งมอบอำนาจ- บุคคลภายนอก	กรมโยธาธิการและผังเมือง	-	11,916.00	-	-					6,701,646.53
20	8 ต.ค. 65	คำสั่งมอบอำนาจ- บุคคลภายนอก	กรมโยธาธิการและผังเมือง	-	29,320.00	-	-					6,730,966.53
21	10 ต.ค. 65	คำสั่งมอบอำนาจ- บุคคลภายนอก	กรมโยธาธิการและผังเมือง	-	25,497.60	-	-					6,756,464.13
22	15 ต.ค. 65	คำสั่งมอบอำนาจ- บุคคลภายนอก	กรมโยธาธิการและผังเมือง	-	4,800.00	-	-					6,761,264.13
23	16 ต.ค. 65	คำสั่งมอบอำนาจ- บุคคลภายนอก	กรมโยธาธิการและผังเมือง	-	227,910.00	-	-					6,989,174.13
24	16 ต.ค. 65	คำสั่งมอบอำนาจ- บุคคลภายนอก	กรมโยธาธิการและผังเมือง	-	11,395.00	-	-					6,999,569.13
25	16 ต.ค. 65	คำสั่งมอบอำนาจ- บุคคลภายนอก	กรมโยธาธิการและผังเมือง	-	4,588.20	-	-					7,004,157.33
26	17 ต.ค. 65	คำสั่งมอบอำนาจ- บุคคลภายนอก	กรมโยธาธิการและผังเมือง	-	11,560.00	-	-					7,015,717.33
27	18 ต.ค. 65	คำสั่งมอบอำนาจ- บุคคลภายนอก	กรมโยธาธิการและผังเมือง	-	-	-	5,052.00					7,020,769.33
28	18 ต.ค. 65	คำสั่งมอบอำนาจ- บุคคลภายนอก	กรมโยธาธิการและผังเมือง	-	-	-	-					7,020,769.33
29	18 ต.ค. 65	คำสั่งมอบอำนาจ- บุคคลภายนอก	กรมโยธาธิการและผังเมือง	-	85,000.00	-	-					7,105,769.33
30	18 ต.ค. 65	คำสั่งมอบอำนาจ- บุคคลภายนอก	กรมโยธาธิการและผังเมือง	-	2,181.73	-	-					7,107,951.06
31	18 ต.ค. 65	คำสั่งมอบอำนาจ- บุคคลภายนอก	กรมโยธาธิการและผังเมือง	-	1,284.00	-	-					7,109,235.06
32	18 ต.ค. 65	คำสั่งมอบอำนาจ- บุคคลภายนอก	กรมโยธาธิการและผังเมือง	-	2,400.00	-	-					7,111,635.06
33	18 ต.ค. 65	คำสั่งมอบอำนาจ- บุคคลภายนอก	กรมโยธาธิการและผังเมือง	-	4,500.00	-	-					7,116,135.06
34	18 ต.ค. 65	คำสั่งมอบอำนาจ- บุคคลภายนอก	กรมโยธาธิการและผังเมือง	-	1,404.00	-	-					7,117,539.06
35	18 ต.ค. 65	คำสั่งมอบอำนาจ- บุคคลภายนอก	กรมโยธาธิการและผังเมือง	-	2,782.00	-	-					7,120,321.06

ลำดับ	วัน เดือน ปี	รายการ	เข้าพื้นที่	รับ	จ่าย	รับ	จ่าย	รับ	จ่าย	ประเภท	ชนิดเงินค่าบัญชี	ว.ค.บ.	ใบใส่บัญชีคงเหลือ
										อื่นๆ	เลขที่เอกสาร		(3)=(1)-(2)
36	18 ส.ค. 65	จัดตั้งวงเวียน	บริษัทวงเวียน วิทยุทองคำ จำกัด	10028	- 12,060.00	10788		10901		KG	3300008409	23 ส.ค. 65	6,178,969.48
37	18 ส.ค. 65	จัดตั้งวงเวียน	บริษัทวงเวียน จำกัด		- 9,540.00					KG	3300008410	23 ส.ค. 65	6,169,429.48
38	18 ส.ค. 65	จัดตั้งวงเวียน	บริษัทวิทยุทองคำ จำกัด		- 44,956.05					KG	3300008411	23 ส.ค. 65	6,124,473.43
39	18 ส.ค. 65	จัดตั้งวงเวียน	บริษัท พอส ฟาร์ม จำกัด		- 59,148.00					KG	3300008412	23 ส.ค. 65	6,065,325.43
40	18 ส.ค. 65	จัดตั้งวงเวียน	บริษัทวิทยุทองคำ		- 14,583.52					KG	3300008413	23 ส.ค. 65	6,050,741.91
41	18 ส.ค. 65	จัดตั้งวงเวียน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด กลิ่น		- 11,200.00					KG	3300008414	23 ส.ค. 65	6,039,541.91
42	18 ส.ค. 65	จัดตั้งวงเวียน	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สยามวิทยุ		- 77,870.00					KG	3300008415	23 ส.ค. 65	5,961,671.91
43	18 ส.ค. 65	จัดตั้งวงเวียน	บริษัทวิทยุทองคำ จำกัด		- 23,308.00					KG	3300008421	23 ส.ค. 65	5,938,363.91
44	19 ส.ค. 65	ค่าจ้างซ่อมรถจักรยานยนต์	บริษัทวิทยุทองคำ จำกัด		- 18,300.00					KG	3300008454	23 ส.ค. 65	5,920,063.91
45	19 ส.ค. 65	ค่าจ้างซ่อมรถจักรยานยนต์	บริษัทวิทยุทองคำ จำกัด		- 972.63					KH	3300008546	23 ส.ค. 65	5,919,091.28
46	19 ส.ค. 65	ค่าจ้างซ่อมรถจักรยานยนต์	บริษัทวิทยุทองคำ จำกัด		- 25,200.00					KN	3600030679	19 ส.ค. 65	5,893,891.28
47	19 ส.ค. 65	ค่าจ้างซ่อมรถจักรยานยนต์	บริษัทวิทยุทองคำ จำกัด		- 10,880.00					RX	1600001105	19 ส.ค. 65	5,904,771.28
48	19 ส.ค. 65	ค่าจ้างซ่อมรถจักรยานยนต์	บริษัทวิทยุทองคำ จำกัด		- 530,000.00					RX	1600001099	19 ส.ค. 65	6,434,771.28
49	19 ส.ค. 65	ค่าจ้างซ่อมรถจักรยานยนต์	บริษัทวิทยุทองคำ จำกัด		- 600,000.00					RX	1600001100	19 ส.ค. 65	7,034,771.28
50	19 ส.ค. 65	ค่าจ้างซ่อมรถจักรยานยนต์	บริษัทวิทยุทองคำ จำกัด		- 631.30					RX	1600001100	19 ส.ค. 65	7,034,139.98
51	23 ส.ค. 65	ค่าจ้างซ่อมรถจักรยานยนต์	บริษัทวิทยุทองคำ จำกัด		- 30,000.00					KH	3300008455	23 ส.ค. 65	7,004,139.98
52	23 ส.ค. 65	ค่าจ้างซ่อมรถจักรยานยนต์	บริษัทวิทยุทองคำ จำกัด		- 5,010.00					KG	3300008454	25 ส.ค. 65	6,999,129.98
53	23 ส.ค. 65	ค่าจ้างซ่อมรถจักรยานยนต์	บริษัทวิทยุทองคำ จำกัด		- 28,680.00					KG	3300008547	25 ส.ค. 65	6,970,449.98
54	23 ส.ค. 65	ค่าจ้างซ่อมรถจักรยานยนต์	บริษัทวิทยุทองคำ จำกัด		- 747.93					KH	3300008544	25 ส.ค. 65	6,969,702.05
55	26 ส.ค. 65	ค่าจ้างซ่อมรถจักรยานยนต์	บริษัทวิทยุทองคำ จำกัด		- 146,469.19					KH	3300008668	30 ส.ค. 65	6,823,232.86
56	26 ส.ค. 65	ค่าจ้างซ่อมรถจักรยานยนต์	บริษัทวิทยุทองคำ จำกัด		- 180,333.21					KH	3300008670	30 ส.ค. 65	6,642,899.65
57	26 ส.ค. 65	ค่าจ้างซ่อมรถจักรยานยนต์	บริษัทวิทยุทองคำ จำกัด		- 165,571.58					KH	3300008671	30 ส.ค. 65	6,477,328.07
58	26 ส.ค. 65	ค่าจ้างซ่อมรถจักรยานยนต์	บริษัทวิทยุทองคำ จำกัด		- 7,392.00					KH	3300008673	30 ส.ค. 65	6,469,936.07
59	26 ส.ค. 65	ค่าจ้างซ่อมรถจักรยานยนต์	บริษัทวิทยุทองคำ จำกัด		- 13,853.00					KH	3300008674	30 ส.ค. 65	6,456,083.07
60	26 ส.ค. 65	ค่าจ้างซ่อมรถจักรยานยนต์	บริษัทวิทยุทองคำ จำกัด		- 112,250.00					KG	3300008675	30 ส.ค. 65	6,343,833.07
61	26 ส.ค. 65	ค่าจ้างซ่อมรถจักรยานยนต์	บริษัทวิทยุทองคำ จำกัด		- 11,000.00					KG	3300008676	30 ส.ค. 65	6,332,833.07
62	26 ส.ค. 65	ค่าจ้างซ่อมรถจักรยานยนต์	บริษัทวิทยุทองคำ จำกัด		- 48,500.00					KG	3300008677	30 ส.ค. 65	6,284,333.07
63	29 ส.ค. 65	ค่าจ้างซ่อมรถจักรยานยนต์	บริษัทวิทยุทองคำ จำกัด		- 84,980.00					KI	3400003638	31 ส.ค. 65	6,199,453.07
64	29 ส.ค. 65	ค่าจ้างซ่อมรถจักรยานยนต์	บริษัทวิทยุทองคำ จำกัด		- 84,760.00					KI	3400003638	31 ส.ค. 65	6,114,693.07
65	29 ส.ค. 65	ค่าจ้างซ่อมรถจักรยานยนต์	บริษัทวิทยุทองคำ จำกัด		- 45,340.00					KI	3400003640	31 ส.ค. 65	6,069,353.07
66	29 ส.ค. 65	ค่าจ้างซ่อมรถจักรยานยนต์	บริษัทวิทยุทองคำ จำกัด		- 320.00					KI	3400003640	31 ส.ค. 65	6,069,033.07
		ยอดเงินคงเหลือ		7,609,259.79	-2,609,672.22	58,150.00	0.00	14,010.00	-20,052.00				6,069,033.07

คงเหลือ สิ้นงวด 2565 6,069,033.07

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

(นางสาวพวง พุ่มน้อย)
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน
ผู้จัดทำ

(นางสาวพวง พุ่มน้อย)
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน
ผู้ตรวจสอบ

(นางสาวพวง พุ่มน้อย)
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน
ผู้ตรวจทาน